[image: image1.png]

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ

Macaé Capital do Petróleo

Lei Estadual nº 6081 de 21.11.2011

REQUERIMENTO Nº083/2021
                         O Vereador que o presente subscreve, depois de observar as normas regimentais, REQUER à Mesa Diretora que envie correspondência ao Chefe do Poder Executivo solicitando que informe, por meio do Órgão competente, se há projeto urbanístico em andamento, ou em elaboração, para a Avenida Atlântica do Bairro Lagomar, objeto de indicação do nosso mandato no período de 2013 a 2016, não atendida pela gestão do Executivo anterior.
Justificativa:

Sala das Sessões, 22 de janeiro  de 2021
_____________________________
Vereador- AMARO LUIZ
                                                                                                                                   Elaboração:  Carlos Lecio Agente Legislativo IIIA
Palácio do Legislativo Natálio Salvador Antunes
Rodovia Christino José da Silva Júnior, s/n. Virgem Santa

Macaé-RJ. CEP: 27.948-010
Telefone/Fax (022) 2772-4681
E-mail: secretaria@cmmace.rj.gov.br

[image: image1.png]